



## روایت رامین پرچی از آخرین پیام کارگردان «در پناه تو»

۸ صفحه



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

در سفر استاندار فارس به شهرستان بیضا  
تاکید شد:  
**تسریع در تأمین زیرساخت‌ها تا  
ورودی شهرک صنعتی دارویی بیضا**  
شهرک صنعتی دارویی بیضا در سال آینده  
آماده واگذاری به متقاضیان می‌شود  
۴ صفحه



دوشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۰ ۷۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۱۰ ژانویه ۲۰۲۲ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۳۶۸ ۲۳۶۸ بها ۸۰۰۰ تومان

### همراه با تحلیل خبر

گزارش کمیسیون تلفیق از بودجه ۱۴۰۱  
**۱۲ هزار میلیارد تومان برای قانون  
جوانی جمعیت**  
جوان سازی جمعیت با کدام بستر اقتصادی؟

۲

شهردار شیراز:

**در این دوره از مدیریت شهری  
باید در حوزه فرهنگی ساختار ساز باشیم**

۴

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

**ضمانتی برای ثبات رو به کاهش شیوع کرونا  
در استان فارس وجود ندارد**

بهترین واکسن برای دوز سوم، واکسن در دسترس

۴

معاون سازمان برنامه و بودجه:

**۲۰ هزار تومان قیمت واقعی  
بنزین است**

۲

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس:

**بارندگی‌ها تأثیر چشمگیری  
در آبگیری تالاب‌های فارس نداشت**

۲

## رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

# ۶۰ درصد بانک‌ها و شرکتهای دولتی زیان‌ده هستند

۱ صفحه



در سی و ششمین جلسه علنی شورای شهر  
شیراز مطرح شد:

**مكلف شدن شهرداری شیراز  
به اجرای پروژه نواب صفوی  
«احمد ابن موسی در سه فاز»**

موافقت شهردار با اعزام هیئت ۲۰ نفره از مدیران و کارشناسان

شهرداری شیراز در نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ دبی

۲ صفحه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان  
خبر داد:

**برقراری بیمه بیکاری برای  
سیل‌زدگان هرمزگان**

۳ صفحه

**سه میلیارد کلاهبرداری با وعده  
اقامت در کشور خارجی**

۲ صفحه

رهبر انقلاب:

**باید مردم را در تصمیم‌گیری و اجرا شریک کرد**

مذاکره، صحبت و تعامل با دشمن در مقطعی به معنای تسلیم شدن نیست



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مردم قم خطاب به دولت بر لزوم عمل به وعده‌ها و ایجاد سازوکار استفاده از نظرات و مشارکت‌های مردمی تأکید کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تصویری با جمعی از قشرهای مختلف مردم قم، با اشاره به کسانی که شعار «مرگ بر امریکا» را علت خصومت همیشگی استکبار با جمهوری اسلامی می‌دانند، افزودند: امریکا از بُن دندنان با نظام اسلامی دشمن است زیرا این نظام را برخاسته از دین و مظهر اعتقادات دینی ملت می‌داند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، غیرت دینی را از دیگر عوامل قیام ۱۹ دی برشمردند و گفتند: برخی تلاش و تبلیغ می‌کنند که غیرت دینی را «بی‌منطقی و خشونت» بنامند اما حقیقت این است که غیرت دینی همراه با عقلانیت و برخاسته از بصیرت است و بصیرت نیز شعبه و مظهری از عقلانیت است ضمن اینکه در عمل نیز در اغلب موارد، غیرت دینی با عقلانیت همراه بوده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به شهادت رساندن سردار سلیمانی را نمونه‌ای از استمرار محاسبات غلط آمریکایی‌ها دانستند و افزودند: تروریست‌ها می‌خواستند حاج قاسم را به‌عنوان نماد حرکت عظیمی که نماینده‌اش بود از بین ببرند، اما حرکت عظیم و ابراز ارادت و محبت عمومی ملت ایران و مردم کشورهای دیگر در دومین سالگرد شهادت سردار، به عنوان یک حرکت عظیم ناشی از دست قدرت خداوند، نشان داد که دستگاه محاسباتی آمریکایی‌ها حقاً و انصافاً میووب و خراب است.

زانو در آوردن انقلاب به راه انداخته بودند- پیروز کرد. رهبر انقلاب، تشییع تاریخی شهید سلیمانی را نمونه دیگری از فوران غیرت فرصت‌ساز مردم دانستند و گفتند: در آن مراسم، ملت ایران باز دیگر وحدت و هویت دینی و انقلابی خود را عیان کرد و اگر آن پیکر مقدس به سوریه، لبنان و پاکستان نیز می‌رفت، همانند ایران و عراق مورد استقبال عظیم ملت‌های مسلمان قرار می‌گرفت.

ایشان با تأکید بر اینکه پایبندی به اصول انقلاب از مهمترین ابزارهای پیشرفت کشور است، خاطرنشان کردند: در طول این ۴۳ سال هر جا پیشرفت و حرکت کرده‌ایم، محصول روحیه و مجاهدت افراد مؤمن و انقلابی بوده و هر جا کار زمین مانده، پای فرصت‌طلبی، فساد، اشرافی‌گری و نگاه‌های غیرانقلابی در میان است.

ایشان افزودند: «تسلیم نشدن در برابر دشمن مستکبر و زورگو» نیز جزو اصول انقلاب است و اینکه در مقطعی با دشمن مذاکره، صحبت و تعامل شود به معنای تسلیم شدن در مقابل آن نیست، همچنانکه تاکنون تسلیم نشده و از این پس نیز نخواهیم شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تذکری دیگر، همگان را به «حفظ وحدت و انسجام ملی» فراخواندند و تأکید کردند: البته درخصوص بعضی که در مقابل انقلاب می‌ایستند، انقلاب چاره‌ای جز ایستادگی ندارد اما نباید «اختلاف‌نظر و سلیقه» به جبهه‌گیری در مقابل یکدیگر، تضعیف امید و مخدوش شدن انسجام عمومی منجر شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه بعدی با تأکید بر لزوم تقویت امید به آینده، گفتند: جوان امیدوار، بهتر کار و تلاش و تحقیق می‌کند البته تقویت امید فقط با حرف زدن نیست و مسئولان باید با کار و تلاش خود که امروز بخدمت‌الله به آن مشغول هستند، دل جوانان را از امید ابریز کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تحسین گرایش مردمی و محسوس دولت، تقویت و تکمیل این حرکت را ضروری خواندند و افزودند: باید به وعده‌ها نیز در موعد خود عمل کرد و اگر به هر دلیلی اجرای وعده ممکن نشد، صریح و صادقانه برای مردم توضیح داد.

ایشان ایجاد سازوکاری برای استفاده از دیدگاه‌ها و شیوه‌های پیشنهادی صاحب‌نظران، متخصصان و مردم و بررسی چگونگی استفاده از مشارکت‌های مردمی را در اقدامات دولت لازم دانستند و به دولت‌مردان توصیه کردند از ظرفیت‌های مردمی برای نظارت عمومی بر مسائلی نظیر فساد و ویژه‌خواری نیز استفاده کنند.



رهبر انقلاب با اشاره به گذشت ۴۳ سال از روزهای پرشکوه پیروزی انقلاب و برپایی نظام مردم‌سالاری دینی، وظیفه یک ملت زنده را عبرت گرفتن از گذشته، شناخت وظایف کنونی، و تعیین چشم‌انداز و گام‌های استوار برای حرکت پر قدرت به سمت آن چشم‌انداز دانستند و افزودند: این وظیفه‌دانی و آینده‌شناسی موجب کامیابی و پیروزی نهایی یعنی حیات طیبه ملت ایران و تأمین دین، دنیا و رفاه روحی و جسمی برای ملت خواهد شد.

ایشان با ابراز خرسندی از گسترش فکر و عمل جوانان مؤمن و حزب‌اللهی در سراسر کشور، گفتند: برخی اظهارنظرها و گزارش‌ها گویای حقیقت ملت نیست و باطن و احساسات واقعی مردم را باید در مسائلی همچون تشییع شهید سلیمانی درک کرد.

ایشان «غیرت دینی» را عامل نجات کشور در بزنگاه‌های مختلف و تبدیل کردن تهدیدها به فرصت خواندند و افزودند: غیرت دینی را حفظ کنید زیرا این غیرت دینی مردم بود که کشور را در دفاع مقدس -یعنی آن جنگ بین‌المللی که آمریکا، شوروی، ناتو و ارتجاع آن روز برای به

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

**۶۰ درصد بانک‌ها و شرکتهای دولتی زیان‌ده هستند**

و بودجه تصریح کرد: آنچه دولت زحمت کشیده است و در لایحه آورده بخشی از انجام کار بوده و دغدغه‌هایی که نمایندگان امروز مطرح می‌کنند کاملاً به حق است. ما امروز به کلیات رأی می‌دهیم اما رأی ما با شروطی خواهد بود.

پورابراهیمی با برشمردن شرایط رأی برای حمایت از کلیات لایحه بودجه گفت: شرط اول برنامه مولدسازی جامع دارایی‌های دولت است، آنچه در لایحه آمده سرفصل حوزه تصمیمات نیست.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: نکته دوم در رابطه با حوزه بهره‌وری است، رقمی که باید از ۳۰٫۵ درصد از ۸ درصد رشد اقتصادی را پوشش دهد که این موضوع در لایحه تعیین تکلیف نشده است.

وی موضوع اصلاح شرکتهای دولتی و بانک‌ها را یکی دیگر از ایرادات لایحه بودجه برشمرد و اضافه کرد: تغییراتی در این حوزه دیده نمی‌شود در حالی که ۲ تا ۲٫۵ برابر بودجه عمومی کشور متعلق به بانک‌ها و شرکتهای دولتی است که ۶۰ درصد این بانک‌ها و شرکتهای زیان‌ده هستند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: موضوع دیگر سقف استقراض دولت در لایحه بودجه است که این موضوع نیز باید در کمیسیون تلفیق اصلاح شود. همچنین موضوع تعیین تکلیف دارایی‌های دولت یکی دیگر از موضوعاتی است که باید روی آن بحث شود، در حال حاضر ۱۳۰۰ همت طرح‌های نیمه تمام و متوقف شده‌ای است که باید تعیین تکلیف شود.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: برآورد ما این است که حداقل دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای تعیین تکلیف این مهم نیاز است. اگر این موارد در کمیسیون تلفیق اصلاح شود لایحه می‌تواند به بهبود شرایط اقتصادی کشور کمک کند تا خروجی آن به نفع کشور باشد.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن موافقت با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ نسبت به اختصاص اعتبارات هنگفت برای شرکتهای دولتی و بانک‌ها انتقاد و عنوان کرد: دو برابر بودجه عمومی کشور متعلق به بانک‌ها و شرکتهای دولتی است که ۶۰ درصد این بانک‌ها و شرکتهای زیان‌ده هستند.

به گزارش تابناک خانه ملت، محمدرضا پور ابراهیمی داورانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در موافقت با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ عنوان کرد: دولت سیزدهم در شرایطی سکان اجرایی کشور را به دست گرفت که از مردامه تاکنون نمی‌توانستند اهداف خود را برای حوزه‌های مختلف از جمله حوزه اقتصادی پیاده کنند لذا انتظار داشتیم لایحه تحولی دولت مبتنی بر اصلاح ساختار اقتصادی کشور ارائه شود که این لایحه تحولی در قالب لایحه بودجه به مجلس ارسال شد البته همه این موارد قید شده در لایحه بودجه بخشی از مواردی است که باید در حوزه اصلاح اقتصاد کشور اعمال شود.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به شرایط کشور، وضعیت کنونی و فشارهای سیاسی خارج از کشور باید به دولت اجازه دهیم تا اصلاح ساختار درنهایت استفاده از زمانی که دولت دارد، محقق شود.

وی با اشاره به صحبت‌های خود با رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه

استاندار فارس:

**احیای تالاب‌های استان باید علمی و جهادی باشد**



استاندار فارس با استقبال از طرح دانشگاه شیراز برای احیای تالاب بختگان و سایر تالاب‌های این استان اظهار داشت: باید رویکرد علمی و جهادی با مشارکت مردمی و در نظر گرفتن همه ابعاد پیدا و پنهان تأثیرگذاری در زندگی و معیشت مردم در طرح احیای تالاب بختگان و سایر تالاب‌های فارس دنبال شود.

محمدهادی ایمانی در نشست ستاد احیای تالاب‌های فارس با بیان اینکه در همین دی ماه باید قرارگاه آب استان فارس راه‌اندازی شود، گفت: این قرارگاه به همه مباحث احیای تالاب‌ها، تأمین حقایق و چگونگی توزیع آن می‌پردازد. این قرارگاه روزانه کار می‌کند و فرمانداران شهرستان‌هایی که ربط دارند نیز در قرارگاه حضور داشته باشند.

وی با اشاره به حضور رئیس مجلس در اواخر هفته گذشته در نیریز اظهار داشت: در آن سفر وضعیت تالاب‌های استان به ویژه بختگان برای رئیس مجلس به جزئیات شرح داده شد تا در بودجه ۱۴۰۱ اعتبارات بختگان و پریشان بیشتر دیده شود.

ایمانیه خطاب به مدیر کل محیط زیست استان فارس گفت: مطالبات مربوط به حفاظت از تالاب‌ها و محیط زیست باید از فرمانداران خواسته شود و فرمانداران توجیه شوند؛ محیط زیست فقط نظارت بر اجرا کند.

استاندار فارس با بیان اینکه محیط زیست و حفاظت از آن در اولویت مدیریت استان است، گفت: آثار تخریب محیط زیست ابعاد اجتماعی و حتی امنیتی دارد بنابراین احیا و حفاظت از محیط زیست باید بر مبنای کار علمی و همه جانبه باشد که در این میان مشارکت مردم خیلی کمک می‌کند.